
Meldeergebnis
Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2023
Abschnitt 3 am 02.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar 1847
Ausrichter: TV Wetzlar 1847

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 13:30

Stand: 30.11.2023, 21:30:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
Frankfurter Str. 86
35578 Wetzlar
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. AMTV-FTV Hamburg 5740   0/  2   4/  0
2. AWV 09 4088   0/  1   2/  0
3. Hamburger SC 4099   3/  2   8/  0
4. SG Bille Hamburg 4112   0/  1   2/  0
5. SG Hamburg West 4997   1/  1   4/  0
6. SG HT16 5757   5/  2  13/  0
7. SGS Hamburg 4113   4/  0   7/  0
8. SVE Hamburg 5738   1/  5   9/  0
9. TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  2   4/  0

Gesamt für den Verband   14/  16   53/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

10. 1. Wetzlarer SV 1908 5391   4/  5  18/  0
11. SC Oberursel 1958 5113   0/  1   2/  0
12. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967  11/  6  33/  0
13. SC Wiesbaden 1911 4950   9/  7  25/  0
14. SCW Eschborn 4774  10/  7  30/  0
15. SG ACT/Baunatal 5355   2/  0   4/  0
16. SG Wetterau 4949  18/  6  50/  0
17. SSV Raunheim 5379   3/  3  16/  0
18. SV Poseidon Limburg 5155   6/  9  35/  0
19. TV Dillenburg 5144   1/  3   8/  0
20. TV Wetzlar 1847 5388  24/ 14 107/  0
21. Usinger TSG 1846 5142   3/  1  10/  0
22. VfL 1860 Marburg 4976   2/  1   4/  0
23. VFS Rödermark 6615   7/  4  24/  0
24. WSV Großkrotzenburg 4856  12/  8  39/  0

Gesamt für den Verband  112/  75  405/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

25. SG Rhein-Mosel 7130  24/ 32 111/  0
26. VfR Simmern 3659   8/  5  26/  0

Gesamt für den Verband   32/  37  137/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

27. 1. SSV Ingelheim 1966 3281   1/  0   2/  0
28. Mainzer Schwimmverein 01 5059  10/  7  39/  0
29. Schwimm-Team Bingerbrück 6565   5/  4  19/  0
30. Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287  10/  9  42/  0
31. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  10/  1  17/  0

Gesamt für den Verband   36/  21  119/  0



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2023 Meldeergebnis
vom 01.12.2023 bis 03.12.2023 im Europabad Wetzlar Seite: 2
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

32. SG Siegen 6352  11/  6  38/  0
Gesamt für den Verband   11/   6   38/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  205/ 155  752/  0
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Abschnitt 3 - Samstag 02.12.2023
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (20 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (16 Läufe) (ca. 13:50 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 15:57 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:29 Uhr)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/20 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linya Kromm  2011 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 2 Evelina Kulinich  2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 3 Sophie Besenius  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,37
Bahn 4 Antonia Decker  2013 SG Wetterau 00:52,38
Bahn 5 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 00:53,00
Bahn 6 Nelia Tissen  2014 TV Wetzlar 1847 01:06,67
Bahn 7 Emma Luisa Richter  2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 8 Katharina Nikolaev  2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00

Lauf 2/20 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Kabierske  2013 SG Siegen 00:50,00
Bahn 2 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 00:49,18
Bahn 3 Emilia Bechtel  2014 SG Wetterau 00:47,06
Bahn 4 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 00:45,79
Bahn 5 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 00:45,89
Bahn 6 Hilda Wenzel  2014 SV Poseidon Limburg 00:47,25
Bahn 7 Lara Langel  2011 SG Siegen 00:50,00
Bahn 8 Mia Meiya He  2011 TV Wetzlar 1847 00:50,65

Lauf 3/20 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 00:45,00
Bahn 2 Anastasia Lieder  2013 WSV Großkrotzenburg 00:43,31
Bahn 3 Johanna Hippenstiel  2010 SG Siegen 00:43,00
Bahn 4 Greta Philipp  2013 TV Dillenburg 00:42,66
Bahn 5 Leni Dallwitz  2013 SG Wetterau 00:42,66
Bahn 6 Mona Schäfer  2009 Usinger TSG 1846 00:43,06
Bahn 7 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 00:43,70
Bahn 8 Charlotte Schulz  2012 SG Wetterau 00:45,10
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/20 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Brand  2010 WSV Großkrotzenburg 00:42,25
Bahn 2 Franziska Born  2012 Usinger TSG 1846 00:42,00
Bahn 3 Lucia Houck  2014 SG Wetterau 00:41,53
Bahn 4 Louisa Bauer  2012 SG Rhein-Mosel 00:40,00
Bahn 5 Amelie Kieselbach  2013 WSV Großkrotzenburg 00:40,82
Bahn 6 Henrietta Wald  2012 SV Poseidon Limburg 00:41,99
Bahn 7 Anna Emilia Kaiser  2012 SG Siegen 00:42,04
Bahn 8 Karlina Berty  2012 SG Wetterau 00:42,27

Lauf 5/20 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Christin Konrad  2006 VfR Simmern 00:39,30
Bahn 2 Zoey-Ann Schmedes  2012 SG Wetterau 00:39,00
Bahn 3 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 00:38,79
Bahn 4 Magdalena Schmidt  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,56
Bahn 5 Maria Malinowska  2011 SG Rhein-Mosel 00:38,63
Bahn 6 Rana Abdallah  2012 SG Wetterau 00:38,85
Bahn 7 Mila Liebermann  2012 SG Wetterau 00:39,30
Bahn 8 Mia Dallwitz  2013 SG Wetterau 00:39,70

Lauf 6/20 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 00:38,27
Bahn 2 Finja Bartels  2013 SG Wetterau 00:37,77
Bahn 3 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 00:37,12
Bahn 4 Lenja Schraut  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,02
Bahn 5 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 00:36,56
Bahn 6 Sophie Pretz  2012 SG Rhein-Mosel 00:37,30
Bahn 7 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 00:38,11
Bahn 8 Nele Götz  2011 WSV Großkrotzenburg 00:38,54

Lauf 7/20 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 00:35,81
Bahn 2 Lotte Adolph  2009 SG Siegen 00:35,69
Bahn 3 Anne - Marie Hoveyan  2006 SG Rhein-Mosel 00:35,51
Bahn 4 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 00:35,28
Bahn 5 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 00:35,33
Bahn 6 Mariarita Carmosino  2010 SC Wiesbaden 1911 00:35,53
Bahn 7 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 00:35,75
Bahn 8 Iva Rezic  2011 SG Siegen 00:35,96

Lauf 8/20 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Clemens  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,11
Bahn 2 Marie Francis  2013 SG Wetterau 00:34,85
Bahn 3 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 00:34,46
Bahn 4 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,08
Bahn 5 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,31
Bahn 6 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:34,54
Bahn 7 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,94
Bahn 8 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 00:35,21



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2023 Meldeergebnis
vom 01.12.2023 bis 03.12.2023 im Europabad Wetzlar Seite: 5
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/20 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:34,00
Bahn 2 Johanna Sting  2009 SG Siegen 00:33,59
Bahn 3 Sina Fleischmann  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,48
abgem. Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 00:33,34
Bahn 5 Clara Freyberg  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,48
Bahn 6 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 00:33,50
Bahn 7 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 00:33,67
Bahn 8 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,05

Lauf 10/20 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,24
Bahn 2 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 00:33,14
Bahn 3 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 00:33,00
Bahn 4 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,79
Bahn 5 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,89
Bahn 6 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 00:33,10
Bahn 7 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 00:33,23
Bahn 8 Mathilda Schütt  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,26

Lauf 11/20 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,44
Bahn 2 Zoey Carolin Petring  2009 SG Wetterau 00:32,43
Bahn 3 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,30
Bahn 4 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 00:32,17
Bahn 5 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 00:32,19
Bahn 6 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 00:32,34
Bahn 7 Anna Liu  2009 SG Rhein-Mosel 00:32,44
Bahn 8 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 00:32,70

Lauf 12/20 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva-Maria Kreß  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,01
Bahn 2 Tilda Reh  2009 SG Siegen 00:31,79
Bahn 3 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 00:31,66
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:31,25
Bahn 5 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 00:31,41
Bahn 6 Maja Choma  2011 SG Wetterau 00:31,72
Bahn 7 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:32,00
Bahn 8 Greta Fuchs  2008 SG Siegen 00:32,02

Lauf 13/20 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,23
Bahn 2 Ricarda Clemens  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,13
Bahn 3 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 00:31,00
Bahn 4 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 00:30,94
Bahn 5 Emma Kindel  2010 SG HT16 00:30,99
Bahn 6 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,09
Bahn 7 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 00:31,18
Bahn 8 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 00:31,25
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 14/20 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:30,93
Bahn 2 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:30,87
Bahn 3 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,74
Bahn 4 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,69
Bahn 5 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 00:30,71
Bahn 6 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,78
Bahn 7 Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 00:30,89
Bahn 8 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:30,94

Lauf 15/20 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Römmelt  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,60
Bahn 2 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,47
Bahn 3 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,42
Bahn 4 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,16
Bahn 5 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 00:30,35
Bahn 6 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,46
Bahn 7 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,52
Bahn 8 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,66

Lauf 16/20 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 00:30,11
Bahn 2 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 1847 00:30,07
Bahn 3 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 00:30,00
Bahn 4 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,89
Bahn 5 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,92
Bahn 6 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,06
Bahn 7 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 00:30,09
Bahn 8 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 00:30,13

Lauf 17/20 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 00:29,87
Bahn 2 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 00:29,75
Bahn 3 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,63
Bahn 4 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,38
Bahn 5 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,61
Bahn 6 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 1847 00:29,68
abgem. Linea Sieber  2010 SG HT16 00:29,85
Bahn 8 Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 00:29,88

Lauf 18/20 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:29,31
Bahn 2 Anastasia Moraru  2003 SG Rhein-Mosel 00:29,24
Bahn 3 Denisa Sindelarova  2008 VfL 1860 Marburg 00:29,16
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 00:29,03
Bahn 5 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,12
Bahn 6 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,24
Bahn 7 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:29,27
Bahn 8 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 00:29,36



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2023 Meldeergebnis
vom 01.12.2023 bis 03.12.2023 im Europabad Wetzlar Seite: 7
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 19/20 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:28,85
Bahn 2 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,69
Bahn 3 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 00:28,40
Bahn 4 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:28,18
Bahn 5 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 1847 00:28,34
Bahn 6 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,62
Bahn 7 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 00:28,84
Bahn 8 Juli Clara Schmell  2006 SG Rhein-Mosel 00:29,02

Lauf 20/20 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Labarre  2008 Hamburger SC 00:28,09
Bahn 2 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 1847 00:27,99
Bahn 3 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 00:27,24
abgem. Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:26,66
Bahn 5 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 00:26,88
Bahn 6 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 00:27,63
Bahn 7 Andra Bejenaru  2007 SGS Hamburg 00:28,07
Bahn 8 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:28,12

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/16 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Leon Van Parys  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 4 Leo Kaiser  2008 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 5 Fritz Welker  2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 6 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finnley Berghäuser  2009 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 2 Dmytro Kulinich  2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 3 Nathan Lang  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,18
Bahn 4 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 00:49,81
Bahn 5 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 00:50,73
Bahn 6 Jannis Schäfer  2013 SV Poseidon Limburg 00:56,23
Bahn 7 Damon Magnus Keßler  2012 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/16 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Dürkes  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:49,30
Bahn 2 Mohamed Boussaadia  2008 SG Siegen 00:45,55
Bahn 3 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 00:43,00
Bahn 4 Vladimir Sushkov  2014 SV Poseidon Limburg 00:42,08
Bahn 5 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 00:42,25
Bahn 6 Lorenz Pfeifer  2013 SG Wetterau 00:44,75
Bahn 7 Dennis Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 00:45,87
Bahn 8 Malte Weinert  2013 SG Siegen 00:49,40

Lauf 4/16 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 00:40,40
Bahn 2 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 00:39,99
Bahn 3 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 00:38,47
Bahn 4 Finn Baumann  2014 SV Poseidon Limburg 00:37,41
Bahn 5 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 00:38,22
Bahn 6 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 00:39,91
Bahn 7 Matheo Carvalho Moebus  2012 WSV Großkrotzenburg 00:40,13
Bahn 8 Noel Shawky  2011 SV Poseidon Limburg 00:40,41

Lauf 5/16 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 00:36,91
Bahn 2 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 00:36,47
Bahn 3 Armandas Gustas  2012 TV Dillenburg 00:36,29
Bahn 4 Emil Szczerba  2011 WSV Großkrotzenburg 00:35,98
Bahn 5 Nick Bathelt  2012 TV Dillenburg 00:36,00
Bahn 6 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 00:36,35
Bahn 7 Moritz Schnell  2012 SG Siegen 00:36,58
Bahn 8 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 00:37,24

Lauf 6/16 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,65
Bahn 2 Nils Jörger  2011 WSV Großkrotzenburg 00:35,34
Bahn 3 Lukas Saglam  2009 VFS Rödermark 00:34,92
Bahn 4 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 00:34,79
Bahn 5 Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 00:34,81
Bahn 6 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 00:35,28
Bahn 7 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 00:35,64
Bahn 8 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 00:35,82

Lauf 7/16 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,22
Bahn 2 Milosz Szczerba  2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,73
Bahn 3 Hauke Ising  2009 SG Siegen 00:33,43
Bahn 4 Timon Klar  2009 SG Rhein-Mosel 00:32,91
Bahn 5 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,98
Bahn 6 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 00:33,59
Bahn 7 Andrii Yurchenko  2006 SG Rhein-Mosel 00:33,84
Bahn 8 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 00:34,60
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 8/16 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksej Dragic  2011 SG Wetterau 00:32,84
Bahn 2 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 00:32,55
Bahn 3 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,35
Bahn 4 Lukas Weinert  2009 SG Siegen 00:31,73
Bahn 5 Bogdan Prokhorov  2010 SSV Raunheim 00:32,21
Bahn 6 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,46
Bahn 7 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,70
Bahn 8 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 1847 00:32,86

Lauf 9/16 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 00:31,14
Bahn 2 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:30,72
Bahn 3 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,70
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:30,49
Bahn 5 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:30,54
Bahn 6 Simon Szynkaruk  2010 SG Wetterau 00:30,70
Bahn 7 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 00:31,00
Bahn 8 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 00:31,63

Lauf 10/16 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,08
Bahn 2 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 00:30,02
Bahn 3 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 00:29,71
Bahn 4 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 00:29,52
Bahn 5 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,58
Bahn 6 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:29,91
Bahn 7 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 00:30,03
Bahn 8 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 00:30,13

Lauf 11/16 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 00:29,39
Bahn 2 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 1847 00:29,24
Bahn 3 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:28,99
Bahn 4 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 00:28,88
Bahn 5 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 00:28,92
Bahn 6 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:29,09
Bahn 7 Tymofii Ratushnyi  2008 SG Siegen 00:29,24
Bahn 8 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 00:29,51

Lauf 12/16 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:28,75
Bahn 2 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 00:28,46
Bahn 3 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 00:28,28
Bahn 4 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 00:28,04
Bahn 5 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:28,19
Bahn 6 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 00:28,36
Bahn 7 Valentino Topalovic  2005 SG Rhein-Mosel 00:28,50
Bahn 8 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 00:28,78



Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2023 Meldeergebnis
vom 01.12.2023 bis 03.12.2023 im Europabad Wetzlar Seite: 10
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 13/16 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 00:27,67
Bahn 2 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 1847 00:27,41
Bahn 3 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 00:27,31
Bahn 4 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 00:27,18
Bahn 5 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 00:27,19
Bahn 6 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 00:27,37
Bahn 7 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:27,44
Bahn 8 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 00:28,01

Lauf 14/16 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannik Wasserzier  2001 SSV Raunheim 00:27,00
Bahn 2 Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 00:26,73
Bahn 3 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,42
Bahn 4 Adrian Gäßler  2007 SG Rhein-Mosel 00:26,29
Bahn 5 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:26,40
Bahn 6 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,50
Bahn 7 Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg 00:26,77
Bahn 8 Anton-Maximilian Monzel  2007 SG Rhein-Mosel 00:27,15

Lauf 15/16 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 00:26,15
Bahn 2 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:26,03
Bahn 3 Luke Saidel  2007 SG Rhein-Mosel 00:25,36
Bahn 4 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,29
Bahn 5 Erik Langenbahn  2004 TV Wetzlar 1847 00:25,35
Bahn 6 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:25,41
Bahn 7 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 00:26,04
Bahn 8 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 1847 00:26,26

Lauf 16/16 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesper Sonntag  2009 AWV 09 00:25,01
Bahn 2 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:24,54
Bahn 3 Arsenii Kovalov  2004 SVE Hamburg 00:24,30
Bahn 4 Yehor Romaniuk  2002 SVE Hamburg 00:23,08
Bahn 5 Lennardt Langenbach  2006 VfL 1860 Marburg 00:23,94
Bahn 6 Egor Formuzal  2004 SC Oberursel 1958 00:24,30
Bahn 7 Dominique Cofré Junginger  2007 SVE Hamburg 00:24,65
Bahn 8 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:25,16
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Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Dallwitz  2013 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 2 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 3 Mila Liebermann  2012 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 4 Emma Luisa Richter  2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 5 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 6 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 7 Sophia Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 8 Lieselotte Oberin  2012 SG Siegen 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 2 Sophie Besenius  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,92
Bahn 3 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 01:00,29
Bahn 4 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 00:58,02
Bahn 5 Leonie Kabierske  2013 SG Siegen 01:00,00
Bahn 6 Nelia Tissen  2014 TV Wetzlar 1847 01:09,35
Bahn 7 Evelina Kulinich  2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 8 Linya Kromm  2011 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Dallwitz  2013 SG Wetterau 00:56,61
Bahn 2 Lara Langel  2011 SG Siegen 00:56,00
Bahn 3 Karlina Berty  2012 SG Wetterau 00:54,40
Bahn 4 Greta Philipp  2013 TV Dillenburg 00:53,83
Bahn 5 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 00:54,00
Bahn 6 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 00:55,31
Bahn 7 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 00:56,37
Bahn 8 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 00:57,08

Lauf 4/13 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 00:52,01
Bahn 2 Lucia Houck  2014 SG Wetterau 00:51,06
Bahn 3 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 00:50,05
Bahn 4 Charlotte Brand  2010 WSV Großkrotzenburg 00:49,44
Bahn 5 Emilia Bechtel  2014 SG Wetterau 00:49,50
Bahn 6 Mia Meiya He  2011 TV Wetzlar 1847 00:50,99
Bahn 7 Antonia Decker  2013 SG Wetterau 00:51,97
Bahn 8 Hilda Wenzel  2014 SV Poseidon Limburg 00:53,61

Lauf 5/13 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Schlabach  2012 SG Siegen 00:48,69
Bahn 2 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 00:48,29
Bahn 3 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 00:48,00
Bahn 4 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 00:47,00
Bahn 5 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:47,94
Bahn 6 Henrietta Wald  2012 SV Poseidon Limburg 00:48,19
Bahn 7 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 00:48,40
Bahn 8 Julia Jarzynska  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:49,01
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Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/13 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 00:46,87
Bahn 2 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 00:46,08
Bahn 3 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 00:45,00
Bahn 4 Johanna Hippenstiel  2010 SG Siegen 00:45,00
Bahn 5 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 00:45,00
Bahn 6 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 00:45,07
Bahn 7 Johanna Sting  2009 SG Siegen 00:46,41
Bahn 8 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,00

Lauf 7/13 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 00:44,31
Bahn 2 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 00:43,58
Bahn 3 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 00:43,50
Bahn 4 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 00:43,36
Bahn 5 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 00:43,40
Bahn 6 Maja Choma  2011 SG Wetterau 00:43,51
Bahn 7 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 00:43,91
Bahn 8 Nele Götz  2011 WSV Großkrotzenburg 00:44,89

Lauf 8/13 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:43,12
Bahn 2 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:42,54
Bahn 3 Sophie Pretz  2012 SG Rhein-Mosel 00:42,45
Bahn 4 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 00:42,25
Bahn 5 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:42,39
Bahn 6 Johanna Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:42,52
Bahn 7 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,77
Bahn 8 Eva-Maria Kreß  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:43,27

Lauf 9/13 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:42,14
Bahn 2 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 00:42,10
Bahn 3 Leyla Farnung  2010 WSV Großkrotzenburg 00:41,47
Bahn 4 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,86
Bahn 5 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:41,21
Bahn 6 Anne - Marie Hoveyan  2006 SG Rhein-Mosel 00:41,84
Bahn 7 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 00:42,10
Bahn 8 Tilda Reh  2009 SG Siegen 00:42,20

Lauf 10/13 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,77
Bahn 2 Julia Trautmann  2009 SG Wetterau 00:40,33
Bahn 3 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:39,74
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:38,99
Bahn 5 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:39,27
Bahn 6 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 00:39,83
Bahn 7 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 00:40,68
Bahn 8 Mathilda Schütt  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:40,86
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Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/13 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 00:38,53
Bahn 2 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 00:37,93
Bahn 3 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 00:37,75
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 00:37,58
Bahn 5 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 00:37,59
Bahn 6 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,93
Bahn 7 Laura Grimm  2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,33
Bahn 8 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 00:38,77

Lauf 12/13 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 1847 00:37,02
Bahn 2 Paula Lanz  2006 SG Rhein-Mosel 00:36,66
Bahn 3 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:36,31
Bahn 4 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,12
Bahn 5 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,30
Bahn 6 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 00:36,43
Bahn 7 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:36,97
Bahn 8 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 1847 00:37,11

Lauf 13/13 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 00:35,66
Bahn 2 Carlotta Wallerius  2006 SG Rhein-Mosel 00:34,98
Bahn 3 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 00:34,49
Bahn 4 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 00:33,31
Bahn 5 Lea Kreibich  2007 SGS Hamburg 00:33,68
Bahn 6 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 00:34,90
Bahn 7 Eva-Sofie Lichter  2009 SG Rhein-Mosel 00:35,51
Bahn 8 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,99

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Gieseler  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 2 Fritz Welker  2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 3 Finnley Berghäuser  2009 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 4 Jannis Schäfer  2013 SV Poseidon Limburg 01:09,37
Bahn 5 Damon Magnus Keßler  2012 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 6 Dmytro Kulinich  2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 7 Leo Kaiser  2008 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 8    
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Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 2/8 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Müller  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:00,94
Bahn 2 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 00:58,76
Bahn 3 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 00:58,00
Bahn 4 Emil Szczerba  2011 WSV Großkrotzenburg 00:56,66
Bahn 5 Vladimir Sushkov  2014 SV Poseidon Limburg 00:57,60
Bahn 6 Sergei Vodenkov  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:58,71
Bahn 7 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 00:59,51
Bahn 8 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 01:02,84

Lauf 3/8 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:55,58
Bahn 2 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 00:55,12
Bahn 3 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 00:52,09
Bahn 4 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:48,85
Bahn 5 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 1847 00:50,00
Bahn 6 Lorenz Pfeifer  2013 SG Wetterau 00:53,44
Bahn 7 Nathan Lang  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,48
Bahn 8 Leon Van Parys  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,59

Lauf 4/8 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Baumann  2014 SV Poseidon Limburg 00:47,74
Bahn 2 Lukas Kreher  2009 VFS Rödermark 00:44,73
Bahn 3 Mika Haus  2012 TV Dillenburg 00:44,45
Bahn 4 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 00:42,91
Bahn 5 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,17
Bahn 6 Friedrich Hennecke  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,59
Bahn 7 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 00:45,58
Bahn 8 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:48,26

Lauf 5/8 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 00:42,64
Bahn 2 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 00:41,46
Bahn 3 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:40,46
Bahn 4 Tymofii Ratushnyi  2008 SG Siegen 00:40,38
Bahn 5 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,46
Bahn 6 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 00:41,00
Bahn 7 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:41,78
Bahn 8 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 00:42,79

Lauf 6/8 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:39,81
Bahn 2 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,02
Bahn 3 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:36,42
Bahn 4 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 00:35,85
Bahn 5 Jesper Sonntag  2009 AWV 09 00:35,91
Bahn 6 Anton Bittner  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:37,30
Bahn 7 Bogdan Prokhorov  2010 SSV Raunheim 00:39,15
Bahn 8 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,97
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Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 7/8 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Karch  2009 Hamburger SC 00:35,51
Bahn 2 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 00:35,11
Bahn 3 Jean Stach  1996 SG Rhein-Mosel 00:34,52
Bahn 4 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 00:33,77
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,31
Bahn 6 Konstantin Veit  1993 TV Wetzlar 1847 00:35,00
Bahn 7 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,18
Bahn 8 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:35,57

Lauf 8/8 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 00:32,47
Bahn 2 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 00:31,79
Bahn 3 Jos Ganskow  2003 SG Rhein-Mosel 00:29,09
Bahn 4 Volodymyr Lisovets  2004 SVE Hamburg 00:27,65
Bahn 5 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:28,28
abgem. Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:30,99
Bahn 7 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 00:31,83
Bahn 8 Valentino Topalovic  2005 SG Rhein-Mosel 00:33,75

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anastasia Lieder  2013 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 3 Amelie Kieselbach  2013 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 4 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 02:05,68
Bahn 5 Laura Grimm  2008 SC Wiesbaden 1911 03:05,00
Bahn 6 Helene Merle Schultetus  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 7 Friederike-Marie Ramm  2010 SG Hamburg West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/12 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 01:56,18
Bahn 2 Anna Emilia Kaiser  2012 SG Siegen 01:45,00
Bahn 3 Mia Meiya He  2011 TV Wetzlar 1847 01:45,00
Bahn 4 Rana Abdallah  2012 SG Wetterau 01:42,44
Bahn 5 Mona Schäfer  2009 Usinger TSG 1846 01:43,96
Bahn 6 Franziska Born  2012 Usinger TSG 1846 01:45,00
Bahn 7 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 01:45,42
Bahn 8 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 01:58,00
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Veranstaltungsinfos unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/12 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 01:39,99
Bahn 2 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 01:38,26
Bahn 3 Magdalena Schmidt  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:37,58
Bahn 4 Lotte Adolph  2009 SG Siegen 01:36,66
Bahn 5 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 01:37,01
Bahn 6 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 01:37,59
Bahn 7 Finja Bartels  2013 SG Wetterau 01:39,66
Bahn 8 Maria Malinowska  2011 SG Rhein-Mosel 01:40,40

Lauf 4/12 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 01:33,46
Bahn 2 Iva Rezic  2011 SG Siegen 01:31,93
Bahn 3 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:29,30
Bahn 4 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:27,22
Bahn 5 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:27,56
Bahn 6 Lenja Schraut  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:30,57
Bahn 7 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,95
Bahn 8 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 01:35,37

Lauf 5/12 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Francis  2013 SG Wetterau 01:26,39
Bahn 2 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 01:25,89
Bahn 3 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:25,24
Bahn 4 Clara Freyberg  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,78
Bahn 5 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:25,23
Bahn 6 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 01:25,87
Bahn 7 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,23
Bahn 8 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 01:27,17

Lauf 6/12 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:24,25
Bahn 2 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:23,33
Bahn 3 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 01:22,06
Bahn 4 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 01:21,35
Bahn 5 Anna Liu  2009 SG Rhein-Mosel 01:21,47
Bahn 6 Sina Fleischmann  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:22,34
Bahn 7 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:24,23
Bahn 8 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 01:24,72

Lauf 7/12 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 01:21,00
Bahn 2 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:20,14
Bahn 3 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:18,80
Bahn 4 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,44
Bahn 5 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:18,49
Bahn 6 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 01:20,00
Bahn 7 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,20
Bahn 8 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,24
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/12 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Moraru  2003 SG Rhein-Mosel 01:18,11
Bahn 2 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,78
Bahn 3 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 01:17,00
Bahn 4 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,92
Bahn 5 Ricarda Clemens  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,92
Bahn 6 Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 01:17,20
Bahn 7 Linn Zimmermann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,95
Bahn 8 Hannah Römmelt  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,14

Lauf 9/12 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,56
Bahn 2 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 1847 01:15,43
Bahn 3 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,33
Bahn 4 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 01:14,84
Bahn 5 Paula Lanz  2006 SG Rhein-Mosel 01:15,21
Bahn 6 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,40
Bahn 7 Katharina Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:15,72
Bahn 8 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:16,69

Lauf 10/12 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 01:14,52
Bahn 2 Emma Kindel  2010 SG HT16 01:14,00
Bahn 3 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:13,31
Bahn 4 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,77
abgem. Linea Sieber  2010 SG HT16 01:13,09
Bahn 6 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:13,47
Bahn 7 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:14,26
Bahn 8 Liv Brügmann  2011 SG HT16 01:14,75

Lauf 11/12 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juli Clara Schmell  2006 SG Rhein-Mosel 01:12,72
Bahn 2 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 01:12,45
Bahn 3 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 1847 01:12,09
Bahn 4 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,67
Bahn 5 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,96
Bahn 6 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,41
Bahn 7 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,61
Bahn 8 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,76

Lauf 12/12 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,32
Bahn 2 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 01:08,42
Bahn 3 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 01:08,32
Bahn 4 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 01:07,93
Bahn 5 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 01:08,22
Bahn 6 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,38
Bahn 7 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 01:11,08
Bahn 8 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:11,50
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Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moritz Schnell  2012 SG Siegen 00:00,00
Bahn 3 Finnley Berghäuser  2009 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 4 Jonas Dürkes  2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:01,06
Bahn 5 Jannis Schäfer  2013 SV Poseidon Limburg 02:01,87
Bahn 6 Matheo Carvalho Moebus  2012 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 7 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg West 01:07,47
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:52,00
Bahn 2 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 01:49,29
Bahn 3 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 01:43,75
Bahn 4 Nils Jörger  2011 WSV Großkrotzenburg 01:40,12
Bahn 5 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 01:40,50
Bahn 6 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 01:46,00
Bahn 7 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 8 Malte Weinert  2013 SG Siegen 01:52,56

Lauf 3/9 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:37,52
Bahn 2 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:34,14
Bahn 3 Nick Bathelt  2012 TV Dillenburg 01:32,30
Bahn 4 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 01:29,77
Bahn 5 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:29,83
Bahn 6 Milosz Szczerba  2009 WSV Großkrotzenburg 01:33,22
Bahn 7 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:34,77
Bahn 8 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 01:37,54

Lauf 4/9 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 01:27,58
Bahn 2 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:26,81
Bahn 3 Dennis Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 01:26,58
Bahn 4 Andrii Yurchenko  2006 SG Rhein-Mosel 01:26,00
Bahn 5 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 1847 01:26,19
Bahn 6 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:26,76
Bahn 7 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 01:26,94
Bahn 8 Hauke Ising  2009 SG Siegen 01:28,61

Lauf 5/9 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noel Shawky  2011 SV Poseidon Limburg 01:25,88
Bahn 2 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:25,12
Bahn 3 Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 01:22,00
Bahn 4 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 01:21,21
Bahn 5 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 01:21,51
Bahn 6 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 01:22,56
Bahn 7 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,43
Bahn 8 Aleksej Dragic  2011 SG Wetterau 01:25,90
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/9 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 01:21,09
Bahn 2 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:19,90
Bahn 3 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:18,84
Bahn 4 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 1847 01:16,48
Bahn 5 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:18,82
Bahn 6 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:19,61
Bahn 7 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:21,00
Bahn 8 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 01:21,16

Lauf 7/9 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:15,38
Bahn 2 Adrian Gäßler  2007 SG Rhein-Mosel 01:14,42
Bahn 3 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 01:14,01
Bahn 4 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 01:13,48
Bahn 5 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,56
Bahn 6 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,20
Bahn 7 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 01:14,52
Bahn 8 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:15,40

Lauf 8/9 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,85
Bahn 2 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,91
Bahn 3 Anton-Maximilian Monzel  2007 SG Rhein-Mosel 01:09,83
Bahn 4 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:09,00
Bahn 5 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 01:09,00
Bahn 6 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 01:10,34
Bahn 7 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:10,91
Bahn 8 Jann Ove Reimer  2010 SG HT16 01:12,92

Lauf 9/9 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,36
Bahn 2 Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 01:06,26
Bahn 3 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:06,04
Bahn 4 Egor Formuzal  2004 SC Oberursel 1958 01:01,96
Bahn 5 Luke Saidel  2007 SG Rhein-Mosel 01:03,42
Bahn 6 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 01:06,18
Bahn 7 Yannik Wasserzier  2001 SSV Raunheim 01:08,00
Bahn 8 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 1847 01:08,96
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieselotte Oberin  2012 SG Siegen 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Schulz  2012 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 3 Polina Voitova  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 4 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 04:25,58
Bahn 5 Leonie Kabierske  2013 SG Siegen 04:40,00
Bahn 6 Marie Christin Konrad  2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 7 Zoey-Ann Schmedes  2012 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 04:12,22
Bahn 2 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 04:06,94
Bahn 3 Sophia Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:02,96
Bahn 4 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 03:58,99
Bahn 5 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 04:01,41
Bahn 6 Julia Jarzynska  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:04,56
Bahn 7 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 04:11,93
Bahn 8 Karlina Berty  2012 SG Wetterau 04:18,14

Lauf 3/10 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:55,75
Bahn 2 Lenja Schraut  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:54,66
Bahn 3 Clara Schlabach  2012 SG Siegen 03:50,79
Bahn 4 Lara Langel  2011 SG Siegen 03:49,00
Bahn 5 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:50,31
Bahn 6 Henrietta Wald  2012 SV Poseidon Limburg 03:53,65
Bahn 7 Lara Clemens  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 03:55,26
Bahn 8 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 03:56,66

Lauf 4/10 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 03:45,00
Bahn 2 Louisa Bauer  2012 SG Rhein-Mosel 03:40,33
Bahn 3 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 03:37,13
Bahn 4 Zoey Carolin Petring  2009 SG Wetterau 03:34,81
Bahn 5 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 03:35,00
Bahn 6 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 03:38,00
Bahn 7 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:41,19
Bahn 8 Johanna Sting  2009 SG Siegen 03:47,34

Lauf 5/10 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 03:30,68
Bahn 2 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 03:30,00
Bahn 3 Tilda Reh  2009 SG Siegen 03:26,87
Bahn 4 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 03:25,94
Bahn 5 Leyla Farnung  2010 WSV Großkrotzenburg 03:26,59
Bahn 6 Sophie Pretz  2012 SG Rhein-Mosel 03:27,29
Bahn 7 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 03:30,45
Bahn 8 Sina Fleischmann  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:32,87
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noch Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 6/10 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 03:24,42
Bahn 2 Anne - Marie Hoveyan  2006 SG Rhein-Mosel 03:23,79
Bahn 3 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 03:21,11
Bahn 4 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 03:19,84
Bahn 5 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 03:20,23
Bahn 6 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 03:21,46
Bahn 7 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 03:24,28
Bahn 8 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:25,83

Lauf 7/10 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Trautmann  2009 SG Wetterau 03:18,47
Bahn 2 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,53
Bahn 3 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 03:11,10
Bahn 4 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:08,60
Bahn 5 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 03:08,68
Bahn 6 Greta Fuchs  2008 SG Siegen 03:12,75
Bahn 7 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 03:17,83
Bahn 8 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 03:18,49

Lauf 8/10 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 03:05,61
Bahn 2 Liv Brügmann  2011 SG HT16 03:04,71
Bahn 3 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 03:03,30
Bahn 4 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 03:00,54
Bahn 5 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 03:01,36
Bahn 6 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 03:03,67
Bahn 7 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 03:05,19
Bahn 8 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 1847 03:07,64

Lauf 9/10 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 02:57,63
Bahn 2 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 1847 02:56,97
Bahn 3 Carlotta Wallerius  2006 SG Rhein-Mosel 02:56,00
Bahn 4 Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 02:51,51
Bahn 5 Eva-Sofie Lichter  2009 SG Rhein-Mosel 02:53,00
Bahn 6 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 02:56,11
Bahn 7 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:57,59
Bahn 8 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 02:59,93

Lauf 10/10 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 1847 02:50,59
Bahn 2 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 02:44,45
Bahn 3 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 02:42,03
Bahn 4 Lea Kreibich  2007 SGS Hamburg 02:39,09
Bahn 5 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 02:41,71
Bahn 6 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:44,05
Bahn 7 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 02:47,08
Bahn 8 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 02:51,10
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Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mohamed Boussaadia  2008 SG Siegen 00:00,00
Bahn 4 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 5 Friedrich Hennecke  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathan Lang  2013 Mainzer Schwimmverein 01 04:18,77
Bahn 2 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:13,64
Bahn 3 Lorenz Pfeifer  2013 SG Wetterau 04:11,54
Bahn 4 Sergei Vodenkov  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:07,21
Bahn 5 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 04:10,00
Bahn 6 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 04:12,54
Bahn 7 Jan Gieseler  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:16,68
Bahn 8    

Lauf 3/8 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Müller  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 04:04,63
Bahn 2 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 03:49,96
Bahn 3 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 03:46,55
Bahn 4 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 03:42,63
Bahn 5 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:45,28
Bahn 6 Lukas Kreher  2009 VFS Rödermark 03:46,74
Bahn 7 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 03:51,18
Bahn 8 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 04:05,58

Lauf 4/8 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tymofii Ratushnyi  2008 SG Siegen 03:37,52
Bahn 2 Mika Haus  2012 TV Dillenburg 03:35,91
Bahn 3 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 03:30,00
Bahn 4 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:27,41
Bahn 5 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 03:28,09
Bahn 6 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 03:31,05
Bahn 7 Armandas Gustas  2012 TV Dillenburg 03:37,00
Bahn 8 Lukas Saglam  2009 VFS Rödermark 03:41,82

Lauf 5/8 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 03:15,00
Bahn 2 Simon Szynkaruk  2010 SG Wetterau 03:13,78
Bahn 3 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 03:11,10
Bahn 4 Bogdan Prokhorov  2010 SSV Raunheim 03:08,20
Bahn 5 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 03:10,00
Bahn 6 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 03:12,78
Bahn 7 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 1847 03:15,00
Bahn 8 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 03:23,36
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noch Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 6/8 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 03:04,17
Bahn 2 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:58,05
Bahn 3 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:53,89
Bahn 4 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 02:50,62
Bahn 5 Jean Stach  1996 SG Rhein-Mosel 02:51,77
Bahn 6 Anton Bittner  2010 TV Gut Heil Billstedt 02:56,62
Bahn 7 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:03,18
Bahn 8 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:07,00

Lauf 7/8 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 02:47,10
Bahn 2 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 02:45,00
Bahn 3 Robin Karch  2009 Hamburger SC 02:43,49
Bahn 4 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:41,54
Bahn 5 Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg 02:43,14
Bahn 6 Konstantin Veit  1993 TV Wetzlar 1847 02:45,00
Bahn 7 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 02:46,76
Bahn 8 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 02:48,04

Lauf 8/8 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:31,75
abgem. Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 02:30,54
Bahn 3 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,94
Bahn 4 Volodymyr Lisovets  2004 SVE Hamburg 02:12,78
Bahn 5 Jos Ganskow  2003 SG Rhein-Mosel 02:23,55
Bahn 6 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 02:28,56
Bahn 7 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 02:31,59
Bahn 8 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 02:38,58


